SAOY; TT Huén luyén va Dao tao Van dong vién TDTT Pa Nﬁng;
Thoi gian ky: 29/02/2024 10:19:59 +07:00

SO VAN HOA VA THE THAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THANH PHO DA NANG Péjc lap - Tw do - Hanh phiic
TRUNG TAM HUAN LUYEN
VA PAO TAO VDV TDTT
S6: 134/TB-TTHLDTVDVTDTT Pa Nang, ngay 29 thang 02 nam 2024

THONG BAO
veé viéc ket qua tuyén chon Hop dong lao dong Trung tim Huan luyén
va Pao tao Van dong vién Thé duc thé thao Pa Nang nam 2024

Can cr Ké hoach s6 80/KH-TTHLDTVDVTDTT ngay 02/02/2024 vé viéc
trién khai thuc hién kiém tra, sat hach dbi véi hop déng lao dong mdi nam 2024;

Trung tam Huéin luyén va Pao tao Van dong vién Thé duc thé thao Pa Nﬁng
thong bao két qua xét tuyén vién chirc nim 2024 nhu sau:

1. vé két qua xét tuyén

Danh sach phé duyét két qua xét tuyén vién chirc naim 2024 (dinh kém).

2. vé thoi gian nhan viéc va hoan chinh hé so ddi véi ngudi tring tuyén

Trén co s& danh sach cac thi sinh tring tuyén tai phu luc dinh kém, yéu cau
cac thi sinh trang tuyén dén nhan viéc, dong thoi hoan chinh hé so giri vé Trung
tam Huan luyén va Pao tao Van dong vién TDTT (thong qua phong T chirc Hanh
chinh) dé hoan thién viéc ky két hop dong lao dong. HO so gdm:

- So yéu 1y lich;

- Ban sao c6 cong chung CMND/CCCD va cac van bang, chung chi di khai
trong hd so dy tuyén;

- Thoi gian: Tir ngay 29/02/2024 dén hét ngay 01/03/2024.

Trudong hop nguoi trang tuyén khong dén nhan viéc theo thoi han trén, Giam
dbc Trung tam s& quyét dinh viéc ky két hop dong lao dong véi ngudi cé diém thap
hon lién ké du diéu kién trung tuyén (néu co).

Trung tdm Huan luyén va Pao tao Van dong vién Thé duc thé thao thong béo
dé cac thi sinh biét va thuc hién./,
Noinhdn: 1
-Niém yét bang Thong bao;
- Céac thi sinh tham du xét tuyén;
- Website TTHLDTVDVTDTT;
- Luu: VT, TCHC.

Tran P56 Quang



DANH SAC)
PONG TRI
— —\\y3*i 4
STT Hova
1 Cao buc
Anh
) Hoang Thi
Hué
; Luu Téng
Tam
4 H6 Cong
Khoa
Nguyén
5 Dinh Nhan
Hiéu
6 Mai Thi
Dung
Duong
7 Thanh
Hung
Nguyén
8 Thi Tan
An
Nguyén
9 Thi Kim
Van
Lé Ngoc
10 Tai

11

12

13

Tran Viét
Cuong

Lé Nho
Thanh

Nguyén
Van Tam

Bty

IYET KET QUA TUYEN CHQON HQP PONG LAO

sinh

02/3/1994

15/5/1997

23/12/1992

02/9/1988

24/10/1990

20/12/1984

14/4/1991

06/10/1987

05/8/1988

03/4/1987

01/5/1989

11/10/1962

01/01/1962

Trinh d§ chuyén
mon

Thac singanh
Gido duc thé chét

Ctr nhan nganh
Huén luyén thé
thao
Cu nhan nganh
Huin luyén thé
thao

Cur nhan nganh
Gi4o duc thé chat

Cu nhan nganh
Gido dyc thé chat

Cu nhan nganh
Gido duc thé chat

Cu nhan nganh
Gido duc thé chat

Cur nhan nganh
Gido duc thé chat

Ctr nhan nganh
Giao dyc thé chat

Thac singanh

Giao duc hoc,

chuyén nganh
Gido duc thé chat

Cu nhan néanh
Gido duc the chét
Cu nhan nganh
Gido duc thé chét

Y sida khoa

Vi tri tuyén
dung hop
dﬁng
Huéin luyén
cidc mon
TDTT
Huin luyén
cdc mon
TDTT
Huin luyén
cidc mon
TDTT
Huan luyén
cidc mon
TDTT
Huén luyén
cadc mon
TDTT
Huéin luyén
cadc mon
TDTT
Huan luyén
cadc mon
TDTT
Huin luyén
cdc mon
TDTT
Huan luyén
cdc mon
TDTT
Huan luyén
cadc mon
TDTT
Huén luyén
cadc mon
TDTT
Huén luyén
cidc mon
TDTT

Y si

Ying
SO diem

85.5

67.5

87.5

57.5

70

82.5

82.5

80

75

77.5

67.5

87.5

77.5

Két qua

Trung
tuyén

Tring
tuyén

Traung
tuyén

Trang
tuyén

Tring
tuyén

Tring
tuyén

Trung
tuyén

Trung
tuyén

Trung
tuyén

Trung
tuyén

Tring
tuyén

Tring
tuyén

Trung
tuyén
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